
Rössle-Pokalturnier

Stuttgart (GER)
10.11.2019 - 11:30

OFFICIAL

Florett weiblich

Individual

U15

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Polizei Sport Verein Stuttgart
e.V.
Document ID: FE_FIE_0001.1
10.11.2019 16:17 1 / 1

Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

FRA THIEBAUT Leane 2005 F 3.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER ARNELA Lucia BN FC Tauberbischofsheim 2005 R F 3.9999 106144 ja

BEYER Lilly Pia BY FC Fürth 2005 R F 3.9999 116014 ja

CARSTENSEN Lina Emmi WÜ TG Biberach 2005 R F 1.7 110493 ja

CHAUVET Amélie WÜ FC TuS Stuttgart 2005 R F 3.9999 113921 ja

DAGLI Yeliz BY SB DJK Rosenheim 2005 L F 3.9999 115016 ja

DURAN Filiz Celine WÜ TG Biberach 2006 R F 3.9999 111484 ja

EVERS Larissa BN FC Tauberbischofsheim 2005 L F 3.9999 103490 ja

FRESE Valeria BY TSV Bad Kissingen 2005 R F 3.9999 103737 ja

GERTLER Kim WÜ SC Korb 2005 R F 1.2 113077 ja

HASSINGER Sophie BN TSG Weinheim 2007 L F 3.9999 111431 ja

HEISE Teska Julia WÜ SportVg Feuerbach 2006 R F 3.9999 104252 ja

HÖPFL Amelie BN FC Tauberbischofsheim 2006 R F 2.1 111149 ja

JAKOB Mia WÜ PSV Stuttgart 2005 R F 1.1 108596 ja

JOERIS Tophan BY Nürnberger FC 2005 R F 3.9999 111489 ja

KAST Lara BY TSV Neu-Ulm 2006 R F 2.1 114258 ja

KESSNER Ida BY KTF Luitpold München 2006 R F 2.3 114176 ja

KÖSE Suranur WÜ TSF Welzheim 2006 R F 2.3 110215 ja

KRAFT Maja BN TSG Weinheim 2007 R F 3.9999 110158 ja

KUSCHE Amelie BS TV Haueneberstein 2005 R F 3.9999 114866 ja

MALETZ Alina 24 STRASBOURG SE 2005 R F 3.9999 111768 ja

MERZ Luisa BN FC Tauberbischofsheim 2006 R F 2.3 403186 ja

NOLTENIUS Henrike BY ASV Ortenburg 2005 R F 3.9999 111153 ja

NYROVA Veronika BY TSV Bad Kissingen 2006 R F 2.4 117384 ja

PETELENZ Julia WÜ MTV Stuttgart 2006 L F 3.9999 412860 ja

POPOV Maria WÜ TG Biberach 2005 R F 1.6 114701 ja

SELMAYR Sarah BY TV Feldkirchen 2006 R F 2.5 115839 ja

SOULEMEZI Eleftheria BY Fechtclub München 2005 R F 3.9999 108639 ja

STIEGLMEIER Anna BY MTV München 2006 R F 2.2 103968 ja

TROPMANN Anastasia BN FC Tauberbischofsheim 2006 R F 2.2 111144 ja

TROST Michelle WÜ SV Esslingen 2006 R F 2.2 113007 ja

TSOGIDIS Christina BY KTF Luitpold München 2005 R F 3.9999 106653 ja

UMLAUF Mara Anneke WÜ PSV Stuttgart 2007 R F 3.9999 116721 ja

VOGL Emily WÜ TV Cannstatt 2006 R F 2.5 116974 ja

  33 Starter (33 anwesend)
 

2 Nationen, 34 Starter (34 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 99.0 GER JAKOB Mia WÜ PSV Stuttgart F ja

2. 1 002 58.0 GER GERTLER Kim WÜ SC Korb F ja

3. 1 006 22.0 GER POPOV Maria WÜ TG Biberach F ja

4. 1 007 12.0 GER CARSTENSEN Lina Emmi WÜ TG Biberach F ja

5. 2 001 125.0 GER HÖPFL Amelie BN FC Tauberbischofsheim F ja

6. 2 001 56.0 GER KAST Lara BY TSV Neu-Ulm F ja

7. 2 002 77.0 GER TROPMANN Anastasia BN FC Tauberbischofsheim F ja

8. 2 002 48.0 GER TROST Michelle WÜ SV Esslingen F ja

9. 2 002 40.0 GER STIEGLMEIER Anna BY MTV München F ja

10. 2 003 44.0 GER KÖSE Suranur WÜ TSF Welzheim F ja

11. 2 003 38.0 GER MERZ Luisa BN FC Tauberbischofsheim F ja

12. 2 003 30.0 GER KESSNER Ida BY KTF Luitpold München F ja

13. 2 004 28.0 GER NYROVA Veronika BY TSV Bad Kissingen F ja

14. 2 005 34.0 GER VOGL Emily WÜ TV Cannstatt F ja

15. 2 005 27.0 GER SELMAYR Sarah BY TV Feldkirchen F ja

T 9 000 GER MALETZ Alina 24 STRASBOURG SE F ja

T 9 000 GER KUSCHE Amelie BS TV Haueneberstein F ja

T 9 000 GER BEYER Lilly Pia BY FC Fürth F ja

T 9 000 FRA THIEBAUT Leane F ja

T 9 000 GER KRAFT Maja BN TSG Weinheim F ja

T 9 000 GER PETELENZ Julia WÜ MTV Stuttgart F ja

T 9 000 GER DAGLI Yeliz BY SB DJK Rosenheim F ja

T 9 000 GER CHAUVET Amélie WÜ FC TuS Stuttgart F ja

T 9 000 GER UMLAUF Mara Anneke WÜ PSV Stuttgart F ja

T 9 000 GER EVERS Larissa BN FC Tauberbischofsheim F ja

T 9 000 GER NOLTENIUS Henrike BY ASV Ortenburg F ja

T 9 000 GER SOULEMEZI Eleftheria BY Fechtclub München F ja

T 9 000 GER ARNELA Lucia BN FC Tauberbischofsheim F ja

T 9 000 GER FRESE Valeria BY TSV Bad Kissingen F ja

T 9 000 GER TSOGIDIS Christina BY KTF Luitpold München F ja

T 9 000 GER HASSINGER Sophie BN TSG Weinheim F ja

T 9 000 GER HEISE Teska Julia WÜ SportVg Feuerbach F ja

T 9 000 GER JOERIS Tophan BY Nürnberger FC F ja

T 9 000 GER DURAN Filiz Celine WÜ TG Biberach F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Nordbadische Rangliste Florett weiblich U15

2 [2018] Württembergische Rangliste Florett weiblich U15

3 [2018] Nordbadische Rangliste Florett weiblich U13

3 [2018] Bayerische Rangliste Florett weiblich U13

3 [2018] Württembergische Rangliste Florett weiblich U13
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Technisches Direktorium und Offizielle

Michael Kühner - PSV Stuttgart
Stephan Bair - PSV Stuttgart

Ruth Osyczka - NFB
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Modus

Teilnehmer 34 Teilnehmer

1 Vorrunde
10.11. 16:17

34 Teilnehmer
4 Runden à 7 Athleten
1 Runden à 6 Athleten

34 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
10.11. 16:17

64er KO ohne ab 32 mit Hoffnungslauf

34 Qualifizierte

64er KO ohne Hoffnungslauf
32er KO mit Hoffnungslauf
Nation/Vereinszugehörigkeit wird nicht berücksichtigt
Fechter die im 32er KO zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Wiederholungsgefechte werden im DA 32 vermieden
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Nordbadische Rangliste Florett weiblich U15

2 [2018] Württembergische Rangliste Florett weiblich U15

3 [2018] Nordbadische Rangliste Florett weiblich U13

3 [2018] Bayerische Rangliste Florett weiblich U13

3 [2018] Württembergische Rangliste Florett weiblich U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 12

TAUKACHOU Ivan, BLR

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
MERZ Luisa GER FC Tauberbischofsheim 1 V V 1 2 3 V 3 21 19 0.500 2 4.
PETELENZ Julia GER MTV Stuttgart 2 1 4 1 1 0 2 0 9 30 0.000 -21 7.
KÖSE Suranur GER TSF Welzheim 3 1 V 3 4 1 V 2 19 28 0.333 -9 5.
JAKOB Mia GER PSV Stuttgart 4 V V V V V V 6 30 11 1.000 19 1.
TSOGIDIS Christina GER KTF Luitpold München 5 V V V 2 V V 5 27 16 0.833 11 2.
KRAFT Maja GER TSG Weinheim 6 V V V 3 2 V 4 25 17 0.667 8 3.
JOERIS Tophan GER Nürnberger FC 7 2 V 4 1 2 3 1 17 27 0.167 -10 6.

Runde 2 | Bahn 11

KÜHNER Ludwig, GER WÜ PSV Stuttgart

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
THIEBAUT Leane FRA 1 V V 1 V 2 3 3 21 16 0.500 5 4.
KESSNER Ida GER KTF Luitpold München 2 0 0 0 V2 0 1 1 3 25 0.167 -22 6.
DAGLI Yeliz GER SB DJK Rosenheim 3 1 V4 0 V3 2 V 3 15 21 0.500 -6 5.
ARNELA Lucia GER FC Tauberbischofsheim 4 V V V V V V 6 30 3 1.000 27 1.
STIEGLMEIER Anna GER MTV München 5 0 1 2 0 1 2 0 6 25 0.000 -19 7.
HASSINGER Sophie GER TSG Weinheim 6 V V V 1 V 2 4 23 15 0.667 8 2.
GERTLER Kim GER SC Korb 7 V V 4 1 V V 4 25 18 0.667 7 3.

Runde 3 | Bahn 10

KUTSYI Leon, GER WÜ PSV Stuttgart

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
BEYER Lilly Pia GER FC Fürth 1 3 V 1 V 1 0 2 15 24 0.333 -9 6.
TROST Michelle GER SV Esslingen 2 V 2 3 V V 1 3 21 24 0.500 -3 4.
CHAUVET Amélie GER FC TuS Stuttgart 3 2 V V V V 0 4 22 19 0.667 3 2.
POPOV Maria GER TG Biberach 4 V V 3 2 V 0 3 20 21 0.500 -1 3.
NYROVA Veronika GER TSV Bad Kissingen 5 2 3 4 V 2 0 1 16 27 0.167 -11 7.
HEISE Teska Julia GER SportVg Feuerbach 6 V 3 0 2 V 0 2 15 23 0.333 -8 5.
EVERS Larissa GER FC Tauberbischofsheim 7 V V V V V V 6 30 1 1.000 29 1.

Runde 4 | Bahn 9

HELLMUND Vincent, GER WÜ PSV Stuttgart

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
SOULEMEZI Eleftheria GER Fechtclub München 1 V 1 V V 4 V4 4 24 17 0.667 7 2.
KUSCHE Amelie GER TV Haueneberstein 2 4 0 4 V V V 3 23 23 0.500 0 4.
TROPMANN Anastasia GER FC Tauberbischofsheim 3 V V V V V 4 5 29 7 0.833 22 1.
VOGL Emily GER TV Cannstatt 4 0 V 0 V 0 4 2 14 27 0.333 -13 6.
FRESE Valeria GER TSV Bad Kissingen 5 0 1 1 3 V 2 1 12 29 0.167 -17 7.
UMLAUF Mara Anneke GER PSV Stuttgart 6 V 4 0 V 4 4 2 22 24 0.333 -2 5.
CARSTENSEN Lina Emmi GER TG Biberach 7 3 3 V V V V 4 26 23 0.667 3 3.
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Runde 5 | Bahn 8

MÄRKLE Felix, GER WÜ PSV Stuttgart

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HÖPFL Amelie GER FC Tauberbischofsheim 1 V V V V V 5 25 1 1.000 24 1.
KAST Lara GER TSV Neu-Ulm 2 0 V3 3 V V 3 16 17 0.600 -1 3.
DURAN Filiz Celine GER TG Biberach 3 0 2 3 V 3 1 13 19 0.200 -6 5.
MALETZ Alina GER STRASBOURG SE 4 0 V V V V 4 20 19 0.800 1 2.
SELMAYR Sarah GER TV Feldkirchen 5 0 2 1 4 4 0 11 25 0.000 -14 6.
NOLTENIUS Henrike GER ASV Ortenburg 6 1 3 V 4 V 2 18 22 0.400 -4 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER EVERS Larissa FC Tauberbischofsheim 6 6 30 1 1.000 29 Q

2 GER ARNELA Lucia FC Tauberbischofsheim 6 6 30 3 1.000 27 Q

3 GER HÖPFL Amelie FC Tauberbischofsheim 5 5 25 1 1.000 24 Q

4 GER JAKOB Mia PSV Stuttgart 6 6 30 11 1.000 19 Q

5 GER TROPMANN Anastasia FC Tauberbischofsheim 5 6 29 7 0.833 22 Q

6 GER TSOGIDIS Christina KTF Luitpold München 5 6 27 16 0.833 11 Q

7 GER MALETZ Alina STRASBOURG SE 4 5 20 19 0.800 1 Q

8 GER KRAFT Maja TSG Weinheim 4 6 25 17 0.667 8 Q

9 GER HASSINGER Sophie TSG Weinheim 4 6 23 15 0.667 8 Q

10 GER GERTLER Kim SC Korb 4 6 25 18 0.667 7 Q

11 GER SOULEMEZI Eleftheria Fechtclub München 4 6 24 17 0.667 7 Q

12 GER CARSTENSEN Lina Emmi TG Biberach 4 6 26 23 0.667 3 Q

13 GER CHAUVET Amélie FC TuS Stuttgart 4 6 22 19 0.667 3 Q

14 GER KAST Lara TSV Neu-Ulm 3 5 16 17 0.600 -1 Q

15 FRA THIEBAUT Leane 3 6 21 16 0.500 5 Q

16 GER MERZ Luisa FC Tauberbischofsheim 3 6 21 19 0.500 2 Q

17 GER KUSCHE Amelie TV Haueneberstein 3 6 23 23 0.500 0 Q

18 GER POPOV Maria TG Biberach 3 6 20 21 0.500 -1 Q

19 GER TROST Michelle SV Esslingen 3 6 21 24 0.500 -3 Q

20 GER DAGLI Yeliz SB DJK Rosenheim 3 6 15 21 0.500 -6 Q

21 GER NOLTENIUS Henrike ASV Ortenburg 2 5 18 22 0.400 -4 Q

22 GER UMLAUF Mara Anneke PSV Stuttgart 2 6 22 24 0.333 -2 Q

23 GER HEISE Teska Julia SportVg Feuerbach 2 6 15 23 0.333 -8 Q

24 GER KÖSE Suranur TSF Welzheim 2 6 19 28 0.333 -9 Q

25 GER BEYER Lilly Pia FC Fürth 2 6 15 24 0.333 -9 Q

26 GER VOGL Emily TV Cannstatt 2 6 14 27 0.333 -13 Q

27 GER DURAN Filiz Celine TG Biberach 1 5 13 19 0.200 -6 Q

28 GER JOERIS Tophan Nürnberger FC 1 6 17 27 0.167 -10 Q

29 GER NYROVA Veronika TSV Bad Kissingen 1 6 16 27 0.167 -11 Q

30 GER FRESE Valeria TSV Bad Kissingen 1 6 12 29 0.167 -17 Q

31 GER KESSNER Ida KTF Luitpold München 1 6 3 25 0.167 -22 Q

32 GER SELMAYR Sarah TV Feldkirchen 0 5 11 25 0.000 -14 Q

33 GER STIEGLMEIER Anna MTV München 0 6 6 25 0.000 -19 Q

34 GER PETELENZ Julia MTV Stuttgart 0 6 9 30 0.000 -21 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER EVERS Larissa BN FC Tauberbischofsheim 6 6 30 1 1.000 29

2 GER ARNELA Lucia BN FC Tauberbischofsheim 6 6 30 3 1.000 27

3 GER HÖPFL Amelie BN FC Tauberbischofsheim 5 5 25 1 1.000 24

4 GER JAKOB Mia WÜ PSV Stuttgart 6 6 30 11 1.000 19

5 GER TROPMANN Anastasia BN FC Tauberbischofsheim 5 6 29 7 0.833 22

6 GER TSOGIDIS Christina BY KTF Luitpold München 5 6 27 16 0.833 11

7 GER MALETZ Alina 24 STRASBOURG SE 4 5 20 19 0.800 1

8 GER KRAFT Maja BN TSG Weinheim 4 6 25 17 0.667 8

9 GER HASSINGER Sophie BN TSG Weinheim 4 6 23 15 0.667 8

10 GER GERTLER Kim WÜ SC Korb 4 6 25 18 0.667 7

11 GER SOULEMEZI Eleftheria BY Fechtclub München 4 6 24 17 0.667 7

12 GER CARSTENSEN Lina Emmi WÜ TG Biberach 4 6 26 23 0.667 3

13 GER CHAUVET Amélie WÜ FC TuS Stuttgart 4 6 22 19 0.667 3

14 GER KAST Lara BY TSV Neu-Ulm 3 5 16 17 0.600 -1

15 FRA THIEBAUT Leane 3 6 21 16 0.500 5

16 GER MERZ Luisa BN FC Tauberbischofsheim 3 6 21 19 0.500 2

17 GER KUSCHE Amelie BS TV Haueneberstein 3 6 23 23 0.500 0

18 GER POPOV Maria WÜ TG Biberach 3 6 20 21 0.500 -1

19 GER TROST Michelle WÜ SV Esslingen 3 6 21 24 0.500 -3

20 GER DAGLI Yeliz BY SB DJK Rosenheim 3 6 15 21 0.500 -6

21 GER NOLTENIUS Henrike BY ASV Ortenburg 2 5 18 22 0.400 -4

22 GER UMLAUF Mara Anneke WÜ PSV Stuttgart 2 6 22 24 0.333 -2

23 GER HEISE Teska Julia WÜ SportVg Feuerbach 2 6 15 23 0.333 -8

24 GER KÖSE Suranur WÜ TSF Welzheim 2 6 19 28 0.333 -9

25 GER BEYER Lilly Pia BY FC Fürth 2 6 15 24 0.333 -9

26 GER VOGL Emily WÜ TV Cannstatt 2 6 14 27 0.333 -13

27 GER DURAN Filiz Celine WÜ TG Biberach 1 5 13 19 0.200 -6

28 GER JOERIS Tophan BY Nürnberger FC 1 6 17 27 0.167 -10

29 GER NYROVA Veronika BY TSV Bad Kissingen 1 6 16 27 0.167 -11

30 GER FRESE Valeria BY TSV Bad Kissingen 1 6 12 29 0.167 -17

31 GER KESSNER Ida BY KTF Luitpold München 1 6 3 25 0.167 -22

32 GER SELMAYR Sarah BY TV Feldkirchen 0 5 11 25 0.000 -14

33 GER STIEGLMEIER Anna BY MTV München 0 6 6 25 0.000 -19

34 GER PETELENZ Julia WÜ MTV Stuttgart 0 6 9 30 0.000 -21
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z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | Siegerlauf (B) C | Siegerlauf (C)
 

1
EVERS Larissa
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

64 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9

33
STIEGLMEIER Anna
BY MTV München

GER   V

32
SELMAYR Sarah
BY TV Feldkirchen

GER   4

  R: GRINBERG Maxim (GER)

 

17
KUSCHE Amelie
BS TV Haueneberstein

GER  

48 *** Freilos ***  

 

 

49 *** Freilos ***  

16
MERZ Luisa
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

 

 

9
HASSINGER Sophie
BN TSG Weinheim

GER  

56 *** Freilos ***  

 

 

41 *** Freilos ***  

24
KÖSE Suranur
WÜ TSF Welzheim

GER  

 

 

25
BEYER Lilly Pia
BY FC Fürth

GER  

40 *** Freilos ***  

 

 

57 *** Freilos ***  

8
KRAFT Maja
BN TSG Weinheim

GER  

 

Bahn 6

EVERS Larissa
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

STIEGLMEIER Anna (33)
BY MTV München

GER   0

R: GRINBERG Maxim (GER)

Bahn 11

KUSCHE Amelie
BS TV Haueneberstein

GER   V

MERZ Luisa
BN FC Tauberbischofsheim

GER   7

R: KÜHNER Ludwig (GER)

Bahn 12

HASSINGER Sophie
BN TSG Weinheim

GER   V

KÖSE Suranur
WÜ TSF Welzheim

GER   9

R: HELLMUND Vincent (GER)

Bahn 8

BEYER Lilly Pia
BY FC Fürth

GER   3

KRAFT Maja
BN TSG Weinheim

GER   V

R: TAUKACHOU Ivan (BLR)

Bahn 9

EVERS Larissa
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

KUSCHE Amelie (17)
BS TV Haueneberstein

GER   8

R: KÜHNER Ludwig (GER)

Bahn 4

HASSINGER Sophie
BN TSG Weinheim

GER   V

KRAFT Maja
BN TSG Weinheim

GER   12

R: KATKAY Sinem Dicle (GER)

Bahn 4

EVERS Larissa
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

HASSINGER Sophie (9)
BN TSG Weinheim

GER   0

R: AMREIN Jan-Marco (GER)
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z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | Siegerlauf (B) C | Siegerlauf (C)
 

5
TROPMANN Anastasia
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

60 *** Freilos ***  

 

 

37 *** Freilos ***  

28
JOERIS Tophan
BY Nürnberger FC

GER  

 

 

21
NOLTENIUS Henrike
BY ASV Ortenburg

GER  

44 *** Freilos ***  

 

 

53 *** Freilos ***  

12
CARSTENSEN Lina Emmi
WÜ TG Biberach

GER  

 

 

13
CHAUVET Amélie
WÜ FC TuS Stuttgart

GER  

52 *** Freilos ***  

 

 

45 *** Freilos ***  

20
DAGLI Yeliz
BY SB DJK Rosenheim

GER  

 

 

29
NYROVA Veronika
BY TSV Bad Kissingen

GER  

36 *** Freilos ***  

 

 

61 *** Freilos ***  

4
JAKOB Mia
WÜ PSV Stuttgart

GER  

 

Bahn 2

TROPMANN Anastasia
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

JOERIS Tophan
BY Nürnberger FC

GER   5

R: AMREIN Jan-Marco (GER)

Bahn 3

NOLTENIUS Henrike
BY ASV Ortenburg

GER   11

CARSTENSEN Lina Emmi
WÜ TG Biberach

GER   V

R: EIDENMÜLLER Aaron (GER)

Bahn 6

CHAUVET Amélie
WÜ FC TuS Stuttgart

GER   V

DAGLI Yeliz
BY SB DJK Rosenheim

GER   12

R: KATKAY Sinem Dicle (GER)

Bahn 7

NYROVA Veronika
BY TSV Bad Kissingen

GER   5

JAKOB Mia
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

R: VOLLMER Vincent (GER)

Bahn 8

TROPMANN Anastasia
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

CARSTENSEN Lina Emmi
WÜ TG Biberach

GER   9

R: MÄRKLE Felix (GER)

Bahn 3

CHAUVET Amélie
WÜ FC TuS Stuttgart

GER   2

JAKOB Mia
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

R: MEYBERG Juan Felipe (COL)

Bahn 5

TROPMANN Anastasia
BN FC Tauberbischofsheim

GER   6

JAKOB Mia
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

R: SCHNEIDER David (GER)
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z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | Siegerlauf (B) C | Siegerlauf (C)
 

3
HÖPFL Amelie
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

62 *** Freilos ***  

 

 

35 *** Freilos ***  

30
FRESE Valeria
BY TSV Bad Kissingen

GER  

 

 

19
TROST Michelle
WÜ SV Esslingen

GER  

46 *** Freilos ***  

 

 

51 *** Freilos ***  

14
KAST Lara
BY TSV Neu-Ulm

GER  

 

 

11
SOULEMEZI Eleftheria
BY Fechtclub München

GER  

54 *** Freilos ***  

 

 

43 *** Freilos ***  

22
UMLAUF Mara Anneke
WÜ PSV Stuttgart

GER  

 

 

27
DURAN Filiz Celine
WÜ TG Biberach

GER  

38 *** Freilos ***  

 

 

59 *** Freilos ***  

6
TSOGIDIS Christina
BY KTF Luitpold München

GER  

 

Bahn 5

HÖPFL Amelie
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

FRESE Valeria
BY TSV Bad Kissingen

GER   6

R: SCHNEIDER David (GER)

Bahn 8

TROST Michelle
WÜ SV Esslingen

GER   8

KAST Lara
BY TSV Neu-Ulm

GER   V

R: REIBETANZ Victor (GER)

Bahn 3

SOULEMEZI Eleftheria
BY Fechtclub München

GER   V

UMLAUF Mara Anneke
WÜ PSV Stuttgart

GER   6

R: EIDENMÜLLER Aaron (GER)

Bahn 1

DURAN Filiz Celine
WÜ TG Biberach

GER   3

TSOGIDIS Christina
BY KTF Luitpold München

GER   V

R: AMREIN Jan-Marco (GER)

Bahn 2

HÖPFL Amelie
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

KAST Lara
BY TSV Neu-Ulm

GER   0

R: HELLMUND Vincent (GER)

Bahn 2

SOULEMEZI Eleftheria
BY Fechtclub München

GER   11

TSOGIDIS Christina
BY KTF Luitpold München

GER   V 14

R: HELLMUND Vincent (GER)

Bahn 2

HÖPFL Amelie
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

TSOGIDIS Christina
BY KTF Luitpold München

GER   1

R: MÄRKLE Felix (GER)
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z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | Siegerlauf (B) C | Siegerlauf (C)
 

7
MALETZ Alina
24 STRASBOURG SE

GER  

58 *** Freilos ***  

 

 

39 *** Freilos ***  

26
VOGL Emily
WÜ TV Cannstatt

GER  

 

 

23
HEISE Teska Julia
WÜ SportVg Feuerbach

GER  

42 *** Freilos ***  

 

 

55 *** Freilos ***  

10
GERTLER Kim
WÜ SC Korb

GER  

 

 

15 THIEBAUT Leane FRA  

50 *** Freilos ***  

 

 

47 *** Freilos ***  

18
POPOV Maria
WÜ TG Biberach

GER  

 

  Bahn 10

31
KESSNER Ida
BY KTF Luitpold München

GER   11

34
PETELENZ Julia
WÜ MTV Stuttgart

GER   V

  R: KUTSYI Leon (GER)

 

63 *** Freilos ***  

2
ARNELA Lucia
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

 

Bahn 2

MALETZ Alina
24 STRASBOURG SE

GER   V

VOGL Emily
WÜ TV Cannstatt

GER   10

R: MEYBERG Juan Felipe (COL)

Bahn 4

HEISE Teska Julia
WÜ SportVg Feuerbach

GER   0

GERTLER Kim
WÜ SC Korb

GER   V

R: MÄRKLE Felix (GER)

Bahn 12

THIEBAUT Leane FRA   V

POPOV Maria
WÜ TG Biberach

GER   9

R: HELLMUND Vincent (GER)

Bahn 3

PETELENZ Julia (34)
WÜ MTV Stuttgart

GER   1

ARNELA Lucia
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: EIDENMÜLLER Aaron (GER)

Bahn 12

MALETZ Alina
24 STRASBOURG SE

GER   V 14

GERTLER Kim
WÜ SC Korb

GER   8

R: REIBETANZ Victor (GER)

Bahn 7

THIEBAUT Leane FRA   5

ARNELA Lucia
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: GRINBERG Maxim (GER)

Bahn 6

MALETZ Alina
24 STRASBOURG SE

GER   1

ARNELA Lucia
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: HELLMUND Vincent (GER)
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G | Hoffnungslauf 9-12 F | Hoffnungslauf 13-16 E | Hoffnungslauf 17-24 D | Hoffnungslauf 25-32

Bahn 8

TROPMANN Anastasia (5)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

DAGLI Yeliz (20)
BY SB DJK Rosenheim

GER   8

R: HELLMUND Vincent (GER)

Bahn 7

CHAUVET Amélie (13)
WÜ FC TuS Stuttgart

GER   1

HASSINGER Sophie (9)
BN TSG Weinheim

GER   V

R: KÜHNER Ludwig (GER)

Bahn 6

MALETZ Alina (7)
24 STRASBOURG SE

GER   11

THIEBAUT Leane (15) FRA   V

R: SCHNEIDER David (GER)

Bahn 5

POPOV Maria (18)
WÜ TG Biberach

GER   7

TSOGIDIS Christina (6)
BY KTF Luitpold München

GER   V

R: EIDENMÜLLER Aaron (GER)

Bahn 5

KRAFT Maja (8)
BN TSG Weinheim

GER   7

POPOV Maria (18)
WÜ TG Biberach

GER   V

R: VOLLMER Vincent (GER)

Bahn 7

CHAUVET Amélie (13)
WÜ FC TuS Stuttgart

GER   V

CARSTENSEN Lina Emmi (12)
WÜ TG Biberach

GER   13

R: KUTSYI Leon (GER)

Bahn 8

SOULEMEZI Eleftheria (11)
BY Fechtclub München

GER   11

DAGLI Yeliz (20)
BY SB DJK Rosenheim

GER   V

R: SCHNEIDER David (GER)

Bahn 6

THIEBAUT Leane (15) FRA   V

GERTLER Kim (10)
WÜ SC Korb

GER   13

R: KÜHNER Ludwig (GER)

  Bahn 7

1
KRAFT Maja (8)
BN TSG Weinheim

GER   V

16
FRESE Valeria (30)
BY TSV Bad Kissingen

GER   4

  R: GRINBERG Maxim (GER)

  Bahn 8

9
POPOV Maria (18)
WÜ TG Biberach

GER   V

8
KUSCHE Amelie (17)
BS TV Haueneberstein

GER   10

  R: EIDENMÜLLER Aaron (GER)

  Bahn 9

5
CHAUVET Amélie (13)
WÜ FC TuS Stuttgart

GER   V

12
HEISE Teska Julia (23)
WÜ SportVg Feuerbach

GER   7

  R: KATKAY Sinem Dicle (GER)

  Bahn 10

13
KÖSE Suranur (24)
WÜ TSF Welzheim

GER   5

4
CARSTENSEN Lina Emmi (12)
WÜ TG Biberach

GER   V

  R: KÜHNER Ludwig (GER)

  Bahn 11

3
SOULEMEZI Eleftheria (11)
BY Fechtclub München

GER   V

14
DURAN Filiz Celine (27)
WÜ TG Biberach

GER   9

  R: REIBETANZ Victor (GER)

  Bahn 12

11
DAGLI Yeliz (20)
BY SB DJK Rosenheim

GER   V

6
KAST Lara (14)
BY TSV Neu-Ulm

GER   8

  R: VOLLMER Vincent (GER)

  Bahn 4

7 THIEBAUT Leane (15) FRA   V

10
MERZ Luisa (16)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   8

  R: TAUKACHOU Ivan (BLR)

  Bahn 6

15
JOERIS Tophan (28)
BY Nürnberger FC

GER   13

2
GERTLER Kim (10)
WÜ SC Korb

GER   V

  R: AMREIN Jan-Marco (GER)

  Bahn 9

1
STIEGLMEIER Anna (33)
BY MTV München

GER   3

16
MERZ Luisa
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

  R: KÜHNER Ludwig (GER)

  Bahn 4

9
KÖSE Suranur (24)
WÜ TSF Welzheim

GER   V

8
BEYER Lilly Pia (25)
BY FC Fürth

GER   10

  R: KATKAY Sinem Dicle (GER)

  Bahn 8

5
JOERIS Tophan (28)
BY Nürnberger FC

GER   V

12
NOLTENIUS Henrike (21)
BY ASV Ortenburg

GER   7

  R: MÄRKLE Felix (GER)

  Bahn 3

13
DAGLI Yeliz (20)
BY SB DJK Rosenheim

GER   V

4
NYROVA Veronika (29)
BY TSV Bad Kissingen

GER   9

  R: MEYBERG Juan Felipe (COL)

  Bahn 6

3
FRESE Valeria (30)
BY TSV Bad Kissingen

GER   V

14
TROST Michelle (19)
WÜ SV Esslingen

GER   12

  R: EIDENMÜLLER Aaron (GER)

  Bahn 6

11
UMLAUF Mara Anneke (22)
WÜ PSV Stuttgart

GER   5

6
DURAN Filiz Celine (27)
WÜ TG Biberach

GER   V

  R: EIDENMÜLLER Aaron (GER)

  Bahn 12

7
VOGL Emily (26)
WÜ TV Cannstatt

GER   9

10
HEISE Teska Julia (23)
WÜ SportVg Feuerbach

GER   V

  R: REIBETANZ Victor (GER)

  Bahn 7

15
POPOV Maria (18)
WÜ TG Biberach

GER   V

2
PETELENZ Julia (34)
WÜ MTV Stuttgart

GER   1

  R: GRINBERG Maxim (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 3

1
EVERS Larissa
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

8 THIEBAUT Leane (15) FRA   7

  R: AMREIN Jan-Marco (GER)

  Bahn 4

5
TROPMANN Anastasia
BN FC Tauberbischofsheim

GER   5

4
JAKOB Mia
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

  R: KÜHNER Ludwig (GER)

  Bahn 5

3
HÖPFL Amelie
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

6
TSOGIDIS Christina
BY KTF Luitpold München

GER   5

  R: KATKAY Sinem Dicle (GER)

  Bahn 6

7
HASSINGER Sophie (9)
BN TSG Weinheim

GER   3

2
ARNELA Lucia
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

  R: HELLMUND Vincent (GER)

Bahn 4

EVERS Larissa
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

JAKOB Mia
WÜ PSV Stuttgart

GER   11

R: KÜHNER Ludwig (GER)

Bahn 3

HÖPFL Amelie
BN FC Tauberbischofsheim

GER   12

ARNELA Lucia
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: KATKAY Sinem Dicle (GER)

Bahn 2

EVERS Larissa
BN FC Tauberbischofsheim

GER   13

ARNELA Lucia
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: KATKAY Sinem Dicle (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 17-24

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER KRAFT Maja BN TSG Weinheim 8 U

2 GER GERTLER Kim WÜ SC Korb 10 U

3 GER SOULEMEZI Eleftheria BY Fechtclub München 11 U

4 GER CARSTENSEN Lina Emmi WÜ TG Biberach 12 U

5 GER CHAUVET Amélie WÜ FC TuS Stuttgart 13 U

6 GER KAST Lara BY TSV Neu-Ulm 14 U

7 FRA THIEBAUT Leane 15 U

8 GER KUSCHE Amelie BS TV Haueneberstein 17 U

9 GER MERZ Luisa BN FC Tauberbischofsheim 16 L 10

10 GER POPOV Maria WÜ TG Biberach 18 L 9

11 GER DAGLI Yeliz BY SB DJK Rosenheim 20 L

12 GER HEISE Teska Julia WÜ SportVg Feuerbach 23 L

13 GER KÖSE Suranur WÜ TSF Welzheim 24 L

14 GER DURAN Filiz Celine WÜ TG Biberach 27 L

15 GER JOERIS Tophan BY Nürnberger FC 28 L

16 GER FRESE Valeria BY TSV Bad Kissingen 30 L
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER TROPMANN Anastasia BN FC Tauberbischofsheim 5 U

2 GER TSOGIDIS Christina BY KTF Luitpold München 6 U

3 GER MALETZ Alina 24 STRASBOURG SE 7 U

4 GER HASSINGER Sophie BN TSG Weinheim 9 U

5 GER CHAUVET Amélie WÜ FC TuS Stuttgart 13 L

6 FRA THIEBAUT Leane 15 L

7 GER POPOV Maria WÜ TG Biberach 18 L

8 GER DAGLI Yeliz BY SB DJK Rosenheim 20 L
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER EVERS Larissa BN FC Tauberbischofsheim 1 U

2 GER ARNELA Lucia BN FC Tauberbischofsheim 2 U

3 GER HÖPFL Amelie BN FC Tauberbischofsheim 3 U

4 GER JAKOB Mia WÜ PSV Stuttgart 4 U

5 GER TROPMANN Anastasia BN FC Tauberbischofsheim 5 L

6 GER TSOGIDIS Christina BY KTF Luitpold München 6 L

7 GER HASSINGER Sophie BN TSG Weinheim 9 L

8 FRA THIEBAUT Leane 15 L
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER ARNELA Lucia BN FC Tauberbischofsheim 2005

2 GER EVERS Larissa BN FC Tauberbischofsheim 2005

3 GER JAKOB Mia WÜ PSV Stuttgart 2005

3 GER HÖPFL Amelie BN FC Tauberbischofsheim 2006

8er Tableau

5 GER TROPMANN Anastasia BN FC Tauberbischofsheim 2006

6 GER TSOGIDIS Christina BY KTF Luitpold München 2005

7 GER HASSINGER Sophie BN TSG Weinheim 2007

8 FRA THIEBAUT Leane 2005

Hoffnungslauf 9-12

9 GER MALETZ Alina 24 STRASBOURG SE 2005

10 GER CHAUVET Amélie WÜ FC TuS Stuttgart 2005

11 GER POPOV Maria WÜ TG Biberach 2005

12 GER DAGLI Yeliz BY SB DJK Rosenheim 2005

Hoffnungslauf 13-16

13 GER KRAFT Maja BN TSG Weinheim 2007

14 GER GERTLER Kim WÜ SC Korb 2005

15 GER SOULEMEZI Eleftheria BY Fechtclub München 2005

16 GER CARSTENSEN Lina Emmi WÜ TG Biberach 2005

Hoffnungslauf 17-24

17 GER KAST Lara BY TSV Neu-Ulm 2006

18 GER MERZ Luisa BN FC Tauberbischofsheim 2006

19 GER KUSCHE Amelie BS TV Haueneberstein 2005

20 GER HEISE Teska Julia WÜ SportVg Feuerbach 2006

21 GER KÖSE Suranur WÜ TSF Welzheim 2006

22 GER DURAN Filiz Celine WÜ TG Biberach 2006

23 GER JOERIS Tophan BY Nürnberger FC 2005

24 GER FRESE Valeria BY TSV Bad Kissingen 2005

Hoffnungslauf 25-32

25 GER TROST Michelle WÜ SV Esslingen 2006

26 GER NOLTENIUS Henrike BY ASV Ortenburg 2005

27 GER UMLAUF Mara Anneke WÜ PSV Stuttgart 2007

28 GER BEYER Lilly Pia BY FC Fürth 2005

29 GER VOGL Emily WÜ TV Cannstatt 2006

30 GER NYROVA Veronika BY TSV Bad Kissingen 2006

31 GER STIEGLMEIER Anna BY MTV München 2006

32 GER PETELENZ Julia WÜ MTV Stuttgart 2006

64er Tableau

33 GER KESSNER Ida BY KTF Luitpold München 2006

34 GER SELMAYR Sarah BY TV Feldkirchen 2006
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools z A B D E C F G H I K Ref Vid Ass

BLR TAUKACHOU Ivan 1 1 1 3 0 0

COL CN MEYBERG Juan Felipe 1 1 1 3 0 0

FRA CN PUPPATTI Pierre 0 0 0

GER KATKAY Sinem Dicle 1 1 1 1 1 1 1 7 0 0

EIDENMÜLLER Aaron 3 2 1 1 7 0 0

KOLLER Korbinian 0 0 0

D AMREIN Jan-Marco 2 1 1 1 5 0 0

CN BAIR Stephan 0 0 0

D GRINBERG Maxim 1 1 1 1 1 5 0 0

D HELLMUND Vincent 1 2 2 1 1 1 8 0 0

CN KÜHNER Ludwig 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 0 0

CN KUTSYI Leon 1 1 1 3 0 0

D MÄRKLE Felix 1 1 1 1 1 5 0 0

D REIBETANZ Victor 1 1 1 1 4 0 0

CN STRAUB Jona 0 0 0

D VOLLMER Vincent 1 1 1 3 0 0

D SCHNEIDER David 1 1 1 1 4 0 0

17 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER ARNELA Lucia BN FC Tauberbischofsheim 2005

Silber GER EVERS Larissa BN FC Tauberbischofsheim 2005

Bronze GER HÖPFL Amelie BN FC Tauberbischofsheim 2006

Bronze GER JAKOB Mia WÜ PSV Stuttgart 2005


